
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    22 марта 2024 г.                                                                      №8 

с. Оськино 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 25.06.2020года №34 «Об утверждении муниципальной  программы  

«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования 

Оськинское сельское поселение на 2020 -  2025 годы» 

 

        В связи с перераспределением денежных средств бюджета 

муниципального образования Оськинское сельское поселение  Инзенского 

района Ульяновской области на 2024 год администрация муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

от 25.06.2020года №34 «Об утверждении муниципальной  программы  

«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования 

Оськинское сельское поселение на 2020 -  2025 годы» следующие 

изменения:    

      1.1. Внести изменения в приложение №1 и изложить его в новой редакции 

(прилагается).  

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня         

его обнародования. 

                                                                                                                            

 

Глава  администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение                               Л.Н.Харланова 

 

 

 

 

 

 

 
 

Виденеева Т.А. 71-1-71



2 

 

 

 

                                                                                                                                                                         Приложение № 1 к 

Программе 

Перечень мероприятий по благоустройству сельских территорий в рамках муниципальной программы «Комплексное 

развитие сельских территорий муниципального образования Оськинское сельское поселение на 2020 – 2025 годы» 
 

№   

п/п 

 

Наименование  

мероприятий 

 

Срок   

исполнения,   

годы 

 

 

Исполнитель 

 

 

Ожидаемый результат 

1 2 3 9 10 

1. 
Создание и обустройство зон отдыха (лавочки, урны, 

качели, фонари) на территории около здания СДК с. 

Панциревка в МО Оськинское сельское поселение 

Инзенского района 

2021 

  

Администрация 

МО Оськинское 

сельское 

поселение 

Создание комфортных условий 

жизнедеятельности в сельской местности 

2 
Устройство хоккейной площадки в с. Оськино Инзенского 

района Ульяновской области 

2021 Администрация 

МО Оськинское 

сельское 

поселение 

Создание комфортных условий 

жизнедеятельности в сельской местности 

3 
Устройство ограждения кладбища в с. Забалуйка 

Инзенского района Ульяновской области 

2021 Администрация 

МО Оськинское 

сельское 

поселение 
 

Создание комфортных условий 

жизнедеятельности в сельской местности 

4 
Комплексное благоустройство сельских территорий - 

создание и обустройство детского игрового комплекса в с. 

Забалуйка МО Оськинское сельское поселение 

 

2021 Администрация 

МО Оськинское 

сельское 

поселение 

Создание комфортных условий 

жизнедеятельности в сельской местности 

5 
Благоустройство территории памятника  "Скорбящий воин" 

в с. Оськино Инзенского района Ульяновской области 

2024 

  

Администрация 

МО Оськинское 

сельское 

поселение 

 Создание комфортных условий 

жизнедеятельности в сельской местности 



3 

 

 

 

6 
Ремонт кровли здания СДК в с.Панциревка Инзенского 

района Ульяновской области 

2024 

 

Администрация 

МО Оськинское 

сельское 

поселение 

Создание комфортных условий 

жизнедеятельности в сельской местности 

 

                                                                                                                                                     

___________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

Организация пешеходных коммуникаций, в том числе 

тротуаров, аллей, дорожек, тропинок в МО Оськинское 

поселение Инзенского района 

 

2025 Администрация 

МО Оськинское 

сельское 

поселение 

Создание комфортных условий 

жизнедеятельности в сельской местности 


